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findes anført, med de ovenfor gengivne Hovedpunkter i den 
nye Lov, vil derhos kunne vise, hvori Loven i Hovedtrækkene 
afviger fra Folketingets Forslag. 1 sidstnævnte Henseende skal 
endnu nævnes følgende Enkeltheder: Vin- og Spiritus-Told- 
satserne ere en Del højere end efter Folketingets Forslag 홢 
som Følge af Indholdet af den nye Spiritus-Beskatnings-Lov 홢, 
idet der dog omvendt med Hensyn til Flaskevine er sket en 
Nedsættelse, idet der, som Folketingets Ordfører bemærkede, 
paa dette Punkt, som bekendt, »har vist sig Misstemning hos 
en stor fremmed Nation, med hvilken vi ønske at staa os godt, 
og som er af stor Betydning for os som Laanemarked«. Med 
Hensyn til Frugter er Loven i det hele overensstemmende med 
Folketingets Forslag; dog er Tolden paa Mandler nedsat fra 
25 Øre til 20 Øre. Paa Gztgnmivai,egi-upl)eit har Loven Folke- 
tingets Toldsats 16 Øre paa almindelige Gummivarer med Til- 
sætning af Manufakturvarer, medens Nedsættelsen paa Cykle- 
dæk og Sprøjteslanger ikke er saa stor som efter Folketingets 
Forslag (Nedsættelse fra 66-67 Øre nu til 50 Øre). Med 
Hensyn til Porcellæn- og FajanceVa1'el' bevarer Loven paa det 
nærmeste den gældende Told, medens Folketinget her havde 
vedtaget en Nedsættelse. Paa raa Kaffe har der 홢 paa Grund 
af den ringere Indtægt, Kompensationslovene nu ville give, i 
Forhold til Regeringsforslagene i Fjor 홢 fundet en mindre 
Nedsættelse Sted end efter Folketingets Forslag, idet Tolden 
er nedsat fra 25 Øre til 17 Øre (efter Folketingets og Rege- 
ringens oprindelige Forslag 10 Øre). Tolden paa Kalcaobønner 
er nedsat mere end efter Folketingets Forslag, nemlig til 12 
Øre (efter Folketingets Forslag 18 Øre), ligeledes er Kakao- 
pulver gaaet ned til 22 Øre og almindelig Kogechokolade til 
18 Øre (Folketingets Forslag havde henholdsvis 30 Øre og 
21 Øre). Paa Manufalcturvarer er der en Forhøjelse paa visse 
Klædningsstykker (Varer med Silkefor eller Silkebesætning). 
Af Garnene er Bomuldsgarnet kun gaaet ned fra 121/2 Øre 
til 10 Øre (Regeringsforslaget havde 8 Øre), medens enkelt- 
traadet Linnedgarn er gaaet ned til 4 Øre. Tolden paa Silke 
vedbliver at være den samme som llU, medens Kunstsilke 
sættes op, idet det skal betragtes som Silke. Tolden paa 
grove, ublegede og halvblegede Linnedvarer er sat ned under 
Folketingets Satser. Tolden paa hvide Gardiner er sat ned 
fra 2 Kr. til 1 Kr. 50 Øre (Folketinget havde 1 Kr. 30 Øre) 
og paa trylckede Bomuldsvarer fra 1 Kr. 331/3 Øre til 96 Øre 
(Folketingets Forslag havde 80 Øre), paa flerfarvede, i7c7ce 
»tønstervæv ede og flerfarvede, mønstervævede Varer fra 1 Kr. 
til henholdsvis 85 Øre og 90 Øre (Folketingets Forslag havde 
80 Øre), paa ensfarvede Bomuldsvarer fra 831/3 Øre til 70 Øre 
(Folketingets Forslag havde 60 Øre), paa ublegede Bomulds- 


